

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: حمل و نقل جاده ای بین شهری کالای مازند ترابر نکا	سرمایه ثبت شده: 70
نماد: سمارن1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	حمل و نقل جاده ای بین شهری کالای مازند ترابر نکا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی شرکت حمل و نقل جاده‌ای بین شهری کالای مازند ترابر نکا (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 25 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه، قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است، مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظرحسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبنای نتیجه گیری مشروط

3. 3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده و همانطورکه که در یادداشت توضیحی شماره 12 صورتهای مالی منعکس شده سرفصل دریافتی‌های تجاری و غیرتجاری جمعاً شامل مبلغ 12,843 میلیون ریال مطالبات راكد و سنواتی (مشمول بر 2,458 میلیون ریال اسناد واخواستی و مبلغ 2,300 میلیون ریال طلب از دو نفر از کارکنان) می‌باشد که پیگیری‌ها و اقدامات حقوقی انجام شده جهت وصول مطالبات مزبور منجر به نتیجه مطلوب نگردیده و آئین‌نامه و دستورالعمل لازم در خصوص احتساب ذخیره مطالبات مشکوک الوصول نیز تدوین نشده است. با توجه به مراتب فوق احتساب ذخیره بابت مطالبات مزبور ضروری می‌باشد، لیکن، تعیین میزان دقیق آن برای این مؤسسه میسر نشده است.

4. 4- همانطورکه در یادداشت توضیحی 18 صورتهای مالی منعکس گردیده بابت مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 30 آذر ماه 1398 بر مبنای درآمد مشمول مالیات ابرازی مبلغ 1,224 میلیون ریال مالیات ابراز و پرداخت گردیده است. مضافاً به موجب اوراق تشخیص مالیات بر ارزش افزوده صادره بابت عملکرد سال مالی منتهی به 30/09/1397 مبلغ 4,923 میلیون ریال مطالبه شده که بعداز دوره مالی مبلغ 4,325 میلیون ریال پرداخت و تسویه شده لیکن تعدیلات لازم در حسابها اعمال نشده و با اعمال تعدیلات در ارتباط با مالیات بر ارزش افزوده موجب افزایش زیان انباشته و پرداختنی‌ها به مبلغ 4,325 میلیون ریال می‌گردد مضافاً با توجه به سوابق مالیاتی شرکت احتساب ذخیره اضافی بابت عملکرد سال 1398 در حسابها ضروری است، لیکن تعیین میزان دقیق آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر سازمان امور مالیاتی می‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

5.

5- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

سایر موارد

6. 6- زیان انباشته شرکت (بدون اعمال آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 فوق) در تاریخ ترازنامه به مبلغ 27,472 میلیون ریال بالغ گردیده که بیش از سرمایه ثبت شده آن است. مضافاً بدهیهای جاری آن به مراتب بیش از داراییهای جاری می باشد. توضیح اینکه عمده مبلغ بدهی شرکت، طلب سهامدار عمده است. در چنین شرایطی ادامه فعالیت شرکت مستلزم تامین منابع لازم به منظور بازپرداخت بدهیها و تدوین برنامه مناسب از جمله اصلاح نرخ خدمات حمل و در جهت جبران زیان انباشته و کسب سود طی سنوات آتی می باشد.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه رهبین	Naghi Mazraeh Farahani [[Sign	800724	1399/06/01 14:04:56
شریک موسسه رهبین	[Mohammad Hajipour [Sign	811001	1399/06/01 14:13:39
مدیر موسسه رهبین	[Hosein Sheikh Sofla [Sign	800454	1399/06/01 14:18:03

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۹,۱۴۴	۳۱,۳۸۲	۷۳,۵۷۰	۱۲۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸,۳۷۸)	(۲۵,۷۹۶)	(۵۸,۵۷۸)	(۱۲۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۰,۷۶۶	۵,۵۸۶	۱۳,۹۹۲	۹۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸,۲۳۰)	(۷,۰۷۸)	(۱۴,۶۳۴)	(۱۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲,۵۳۶	(۱,۴۹۲)	(۶۳۲)	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۰۱۷	۵۶۸	۵,۵۸۷	۶۰۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۵۵۳	(۹۳۴)	۴,۹۵۵	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۵۸۵)	۰	(۱,۳۳۴)	--
سال‌های قبل	۰	۰	(۱,۵۰۷)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۹۶۸	(۹۳۴)	۳,۳۳۴	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴,۹۶۸	(۹۳۴)	۳,۳۳۴	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۶۵۹	(۳,۱۳۱)	(۹۰۳)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۵,۴۳۷	۸۱۱	۳,۳۷۵	۵۷۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷,۰۹۶	(۱,۳۲۰)	۱,۳۷۲	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷,۰۹۶	(۱,۳۲۰)	۱,۳۷۲	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷,۰۹۷,۱۴۳	(۱,۳۲۰)	۳,۱۷۷	--
سرمایه	۷۰	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴,۹۶۷	(۹۲۴)	۲,۲۲۴	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴,۹۶۷	(۹۲۴)	۲,۲۲۴	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷,۱۶۱	۳۲,۲۵۶	۲۸,۴۰۹	۱۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۳۶	۸۲	۷۵	۶۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۲۵۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۲۹۷	۳۲,۳۳۸	۲۸,۷۳۴	۱۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۱۳۹	۲,۲۲۸	۱,۴۳۷	۸۶
موجودی مواد و کالا	۲,۹۸۴	۱,۳۱۶	۷۸۰	۲۰۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۴,۶۸۵	۱۷,۶۷۲	۲۴,۰۰۰	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱,۴۷۰	۱,۰۲۸	۳,۶۷۸	۴۳
	۲۴,۲۷۸	۲۲,۲۴۴	۲۹,۸۹۵	۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۴,۲۷۸	۲۲,۲۴۴	۲۹,۸۹۵	۹
جمع دارایی‌ها	۶۱,۵۷۵	۵۴,۵۸۲	۵۸,۶۲۹	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۰	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	(۱۰۰)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۴۷	۱۴۷	۱۴۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۲۷,۴۷۲)	(۱۰۲,۳۶۹)	(۱۰۴,۵۹۴)	۷۳
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۲۷,۲۵۵)	(۳۲,۲۲۲)	(۳۴,۴۴۷)	۱۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۵۷	۳۲۸	۰	۳۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۵۷	۳۲۸	۰	۳۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۵,۹۴۰	۸۲,۸۷۲	۹۱,۴۴۷	۴
مالیات پرداختنی	۱,۵۸۵	۲,۷۳۱	۷۵۶	(۴۲)
سود سهام پرداختنی	۸۴۸	۸۷۳	۸۷۳	(۳)
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۸۸,۳۷۳	۸۶,۴۷۶	۹۳,۰۷۶	۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۸,۳۷۳	۸۶,۴۷۶	۹۳,۰۷۶	۲
جمع بدهی‌ها	۸۸,۸۳۰	۸۶,۸۰۴	۹۳,۰۷۶	۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۱,۵۷۵	۵۴,۵۸۲	۵۸,۶۲۹	۱۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۷	۰	۰	۰	(۹۹,۶۳۸)	۰	(۳۹,۴۹۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۷۳۱)	۰	(۲,۷۳۱)

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۴,۹۶۷		۴,۹۶۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۹۶۷	۰	۴,۹۶۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	(۶۹,۹۳۰)	۰				۰			۶۹,۹۳۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر انداخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۷۰	۰	۰	۰	۱۴۷	۰	۰	۰	(۲۷,۴۷۲)	۰	(۲۷,۲۵۵)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹,۸۳۷	۳,۵۹۲	۴,۵۲۶	۱۷۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۶۴)	(۳۸۱)	(۷۵۶)	(۷۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹,۱۷۳	۳,۲۱۱	۳,۷۷۰	۱۸۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۸	۰	۲,۸۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۷۱۴)	(۳,۸۶۹)	(۹,۲۶۹)	(۱۲۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵۶)	(۹)	(۹)	(۵۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۸)	۵۸	۵۳	۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۲۸)	(۶,۴۳۰)	(۳,۸۳۵)	(۸,۷۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۳,۶۵۰)	(۶۱۴)	۴۴۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۴۳	(۶۱۴)	(۲,۶۵۰)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۰۲۸	۳,۶۷۹	۳,۶۷۸	(۷۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۴۷۰	۳,۰۶۵	۱,۰۲۸	(۵۲)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				